

Indisk Restaurant Ravi IVS

Hovedgaden 109, st
4420 Regstrup

Årsrapport
15. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2016

Ravindran Kandiah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Indisk Restaurant Ravi IVS
Hovedgaden 109, st
4420 Regstrup

e-mailadresse: restaurantskr@gmail.com

CVR-nr: 36965169

Regnskabsår: 15/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 100 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-27.751
Personaleomkostninger		-98.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.924
Resultat af ordinær primær drift		-132.147
Øvrige finansielle omkostninger		-313
Ordinært resultat før skat		-132.460
Skat af årets resultat		32.285
Årets resultat		-100.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-100.175
I alt		-100.175

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.696
Materielle anlægsaktiver i alt	1	23.696
Anlægsaktiver i alt		23.696
Udsudte skatteaktiver		32.285
Andre tilgodehavender		126.010
Tilgodehavender i alt		158.295
Likvide beholdninger	2	30.132
Omsætningsaktiver i alt		188.427
Aktiver i alt		212.123

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-100.175
Egenkapital i alt	3	-99.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		93.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.298
Gældsforpligtelser i alt		311.298
Passiver i alt		212.123

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	29.620
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	-	-	29.620
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-	-5.924
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-5.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	23.696

2. Likvide beholdninger

	2015/2016 kr.
Indestående bank	28.503
Kontant beholdning	1.629
	30.132

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000	-	-	0	1.000
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-100.175	0	-100.175
Egenkapital ultimo	1.000	-	-100.175	0	-99.175